
  

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 
Излегува по потреба – Издавач: Општина 

Куманово 
Тел. 423-505 

Одговорен уредник: Милена Ѓукиќ 

 
Година LXVI 

Број 4 
Куманово 

19 март 
2021 г. 

 
Претплата за 2021 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

 

164. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Измена на Годишeн план за 

вработување  во 2021 година на ЈП „Водовод“ – Куманово   
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Измената на Годишниот план за 
вработување  во 2021 година на ЈП „Водовод“ – Куманово, Бр. 09-1951/20, што Советот 
на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2463/1                                                       Градоначалник   
18 март 2021 година                                                      на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
165. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Измена на Годишен план за вработување во 2021 година 

на ЈП „Водовод“ – Куманово  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Измената на Годишниот план за вработување во 2021 
година на ЈП „Водовод“ – Куманово, бр. 03 – 46/10 од 03.03.2021 година.   
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/20                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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166. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на 

Општина Куманово за 2021 година        
 
            1. Се објавува Одлуката за исплата на еднократна парична помош од Буџетот 
на Општина Куманово за 2021 година, Бр. 09-1951/30, што Советот на Општина 
Куманово ја донесе на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2473/1                                                            Градоначалник   
18 март 2021 година                                                      на Општина Куманово, 
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
167. 

Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово и член 21 став 1 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Куманово за 2021 година                  
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 17/20), Советот на Општина Куманово, 
на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на Општина Куманово за 

2021 година 
 

Член 1 
 

 Од средствата на Буџетот на Општина Куманово за 2021 година, од Програмата 
АОО – Совет на Општина Куманово, ставката 413 – Тековни резерви (разновидни 
расходи), да се исплати еднократна парична помош, поради настаната штета од пожар 
на дел од семејна куќа и на дел од инвентарот, на :  
 

• Милутин Младеновски од с. Горно Којнаре - Куманово, во износ од 15.000 
денари. 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/30                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.                     
                                                                                                                                                                                           
168. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Ценовникот за измена и 

дополнување на Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за 
приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ - 

Куманово на територија на Општина Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Ценовникот за измена и 
дополнување на Ценовникот за висина, условите и начинот на плаќање на такса за 
приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на    ЈП „Куманово – гас“ - Куманово на 
територија на Општина Куманово, Бр. 09-1951/11, што Советот на Општина Куманово 
го донесе на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2454/1                                                        Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
169. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Ценовникот за измена и дополнување на Ценовникот за 

висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен 
гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина 

Куманово 
 

1. Се дава согласност на Ценовникот за измена и дополнување на Ценовникот за 
висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен 
гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на 
Општина Куманово, Бр. 02-115/2, донесен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 08.02.2021 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 1951/11                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.
      
170. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на 

Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на 
дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово на 

територија на Општина Куманово 
 

 1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на 
Ценовникот за висина, условите и начинот на плаќање на такса за приклучок на 
дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово на територија на 
Општина Куманово, Бр. 09-1951/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2455/1                                                      Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
171. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот за висина, условите 
и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на 

ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово 
 

1. Се дава согласност на пречистениот текст на Ценовникот за висина, условите 
и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем 
на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово, Бр. 
02-115/3, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата 
одржана на 08.02.2021 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 1951/12                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.
      
172. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Водовод“ – 

Куманово за утврдување на цена на услуга за замена на делови за куќни 
водомери со далечинско отчитување и ултразвучни водомери комплет со 

внатрешно интегриран радио модул   
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 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Водовод“ – 
Куманово за утврдување на цена на услуга за замена на делови за куќни водомери со 
далечинско отчитување и ултразвучни водомери комплет со внатрешно интегриран 
радио модул, Бр. 09-1951/18, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2461/1                                                       Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
173. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката на ЈП „Водовод“ – Куманово за утврдување 

на цена на услуга за замена на делови за куќни водомери со далечинско 
отчитување и ултразвучни водомери комплет со внатрешно интегриран радио 

модул 
 

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Водовод“ – Куманово за утврдување на 
цена на услуга за замена на делови за куќни водомери со далечинско 
отчитување и ултразвучни водомери комплет со внатрешно интегриран радио 
модул, Бр. 02-369/8, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на 
седницата одржана на 03.03.2021 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 1951/18                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.
       
174. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за цени на услуги 
што ги дава Одделението за ГИС, урбанизам и проектирање при ЈП „Водовод“ - 

Куманово  
 

 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за цени на услуги 
што ги дава Одделението за ГИС, урбанизам и проектирање при ЈП „Водовод“ - 
Куманово, Бр. 09-1951/19, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 
  



  Страница  246                     Број  4                19 март 2021 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2462/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
175. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за цени на услуги што ги дава Одделение за  

ГИС,  урбанизам  и  проектирање при  ЈП ,,Водовод" – Куманово 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за цени на услуги што ги дава Одделение за  
ГИС,  урбанизам  и  проектирање при  ЈП ,,Водовод" – Куманово, Бр. 02-369/9, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана 
на 03.03.2021 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 1951/19                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.
     
176. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 

финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“-Куманово од 01.10.2020 – 31.12.2020 
година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ Куманово од 01.10.2020 – 31.12.2020 
година, Бр. 09-1951/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2452/1                                                    Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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177. 
Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 
2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово 

– гас“ – Куманово од 01.10.2020 – 31.12.2020 година 
 

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – 
гас“ – Куманово од 01.10.2020 – 31.12.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/9                                                                      Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
  

178. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот 

извештај на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2020 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот 
извештај на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово за 2020 година, Бр. 09-1951/10, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 17 март 2021 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2453/1                                                          Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
179. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП „Куманово – гас“ 

– Куманово за 2020 година 
 

1. Се усвојуваат Годишната сметка и финансискиот извештај на ЈП „Куманово – 
гас“ – Куманово за 2020 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 - 1951/10                                                                         Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
180. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ЈП „Куманово – паркинг “ – Куманово за период од 01.10.2020 – 

31.12.2020 година  
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период 01.10.2020 – 31.12.2020 
година, Бр. 09-1951/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2456/1                                                           Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
181. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 
2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ 

– Куманово за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/13                                                                   Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
182. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2020 – 

31.12.2020 година  
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период 01.01.2020 – 31.12.2020 
година, Бр. 09-1951/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2457/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
183. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ 

– Куманово за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1951/14                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
184. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 

„Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година  
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа  на ЈП 
„Куманово – паркинг“ – Куманово за период 01.01.2020 – 31.12.2020 година, Бр. 
09-1951/15, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

Бр. 08-2458/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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185. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Куманово - паркинг‘‘ Куманово за 

период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Куманово - паркинг‘‘ Куманово за 
период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1951/15                                                                   Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                  Атина Мургашанска, с.р. 
 
186. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 

„Водовод“ – Куманово за 2020 година  
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа  на ЈП 
„Водовод“ – Куманово за 2020 година, Бр. 09-1951/16, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2459/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
187. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

Бр. 09 - 1951/16                                                                         Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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188. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансиските 

извештаи/Годишната сметка на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2020 година  
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи/Годишната 
сметка на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2020 година, Бр. 09-1951/17, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2460/1                                                      Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
189. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештаи/Годишна сметка на ЈП „Водовод“- 

Куманово за 2020 година 
 

1. Се усвојуваат Финансиските извештаи/Годишната сметка на ЈП „Водовод“- 
Куманово за 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 1951/17                                                                         Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
190. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиското 

работење на ЈП „Куманово – план“ – Куманово за период од 01.10.2020 – 
31.12.2020 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ЈП „Куманово – план“ – Куманово за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 
година, Бр. 09-1951/21, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2464/1                                                        Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
191. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 
2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - 

Куманово за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - 
Куманово за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/21                                                                  Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
192. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Годишната програма за работа и финансискиот извештај на ЈП „Куманово – 

план“ – Куманово за 2020 година  
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Годишната програма за работа и финансискиот извештај на ЈП „Куманово – план“ – 
Куманово за 2020 година, Бр. 09-1951/22, што Советот на Општина Куманово го донесе 
на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2465/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
193. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација на Годишна програма за работа и 

финансиски извештај на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за работа и 
финансискиот извештај на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 1951/22                                                                         Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
194. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа 

на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период Октомври – Декември 2020 година   
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период Октомври – Декември 2020 година,  Бр. 09-
1951/23, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 17 
март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2466/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
195. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 
2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 

за период Октомври – Декември 2020 година 
 

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
период Октомври – Декември 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/23                                                                   Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                Претседател, 
 Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
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196. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа 

на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период Јануари – Декември 2020 година    
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период Јануари – Декември 2020 година, Бр. 09-
1951/24, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 17 
март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2467/1                                                        Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
197. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 

за период Јануари – Декември 2020 година 
 

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
период Јануари – Декември 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1951/24                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
198. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово за 2020 година    
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за 2020 година,  Бр. 09-1951/25, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2468/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
199. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2020 
година 

 
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 1951/25                                                                        Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
200. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за остварени 

приходи по основ на даноци и такси за 2019 и 2020 година      
 
           1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за остварени 
приходи по основ на даноци и такси за 2019 и 2020 година,  Бр. 09-1951/26, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 17 март 2021 
година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2469/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
201. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за остварени приходи по основ на даноци и 

такси за 2019 и 2020 година 
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1. Се усвојува Информацијата за остварени приходи по основ на даноци и такси за 
2019 и 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1951/26                                                                   Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
202. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата на културни манифестации на Општина Куманово за 2020 година       

 
            1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата на културни манифестации на Општина Куманово за 2020 година, Бр. 09-
1951/27, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 17 
март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2470/1                                                         Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
203. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација на Програма на културни 

манифестации на Општина Куманово за 2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата на културни 
манифестации на Општина Куманово за 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 1951/27                                                                    Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.  
 
204. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани 
активности од областа на социјална заштита, заштита на децата и здравствена 

заштита за 2020 година       
 
             1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани 
активности од областа на социјална заштита, заштита на децата и здравствена 
заштита за 2020 година, Бр. 09-1951/28, што Советот на Општина Куманово го донесе 
на седницата одржана на 17 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2471/1                                                        Градоначалник   
18 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
205.  

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за реализирани активности од областа на 

социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита за 2020 година 
 

1. Се усвојува Информацијата за реализирани активности од областа на социјална 
заштита, заштита на децата и здравствена заштита за 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 1951/28                                                                    Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                                 Претседател, 
 Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р.  
 
206.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализираните 
активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2020 

година       
            1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализираните 
активности на Одделението за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2020 
година, Бр. 09-1951/29, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 17 март 2021 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2472/1                                                       Градоначалник   
18 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
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207. 
Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 

Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 17 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за реализирани активности на Одделението за 

меѓународна соработка и евроинтеграции во 2020 година 
 

1. Се усвојува Информацијата за реализирани активности на Одделението за 
меѓународна соработка и евроинтеграции во 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 1951/29                                                                   Совет на Општина Куманово 
17 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.  
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